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Na sportowej mapie Kalisza pojawił się nowy zespół. Tym razem chodzi o piłkarki ręczne, które zainaugurowały pierwszy sezon w II lidze 34:16 pokonując na wyjeździe GMTS Gubin. Pierwszy

domowy mecz kaliszanki rozegrają 15 października. Serdecznie zapraszamy wszystkich fanów piłki ręcznej do hali Kalisz Arena, początek meczu o godzinie 17:30.

Zespół II-ligowych piłkarek ręcznych MKS AZS SWWS Kalisz / fot. Michał Rabiega

Zespół powstał w ramach współpracy naszego klubu i Szkoły Wyższej Wymiaru Sprawiedliwości zlokalizowanej w Szczypiornie. To właśnie miejsce, w którym przeszło 100 lat temu narodziła się

piłka ręczna w Polsce połączyło obie instytucje we wspólnym pomyśle stworzenia żeńskiego zespołu.

Poza historią ciekawy jest również skład nowopowstałej drużyny. W MKS Kalisz AZS SWWS grają zawodniczki nawet z doświadczeniem w najwyższej klasie rozgrywkowej, a skrzydłowa Katarzyna

Pilitowska (żona naszego środkowego rozgrywającego i reprezentanta Polski, Macieja Pilitowskiego) to była reprezentantka kraju. Nic więc dziwnego, że w kaliskim zespole pełni również funkcję

kapitana. Na ławce trenerskiej z kolei zasiada Paweł Rusek, który w latach 2015 – 2018 był szkoleniowcem naszego męskiego zespołu.

– Dzięki współpracy ze Szkołą Wyższą Wymiaru Sprawiedliwości udało nam się wspólnie skompletować ciekawą i mocną drużynę, która będzie walczyła o najwyższe cele – przekonuje prezes MKS-

u, Błażej Wojtyła. Najwyższym celem z pewnością będzie walka o awans na wyższy szczebel rozgrywkowy.

W pierwszym domowym spotkaniu piłkarki ręczne MKS AZS SWWS Kalisz podejmą w Arenie KS Pyrki Poznań. Wstęp na mecz będzie wolny, początek o godzinie 17:30 w piątek.

Skład MKS AZS SWWS Kalisz

Bramkarki: 1. Natalia Kolasińska, 16. Alicja Caboń

Rozgrywające:3. Aleksandra Rybicka, 5. Zuzanna Pesel-Matyjak, 7. Agata Bernard, 24. Paulina Kucharska, 31. Agnieszka Jałoszewska

Skrzydłowe:2. Katarzyna Pilitowska, 4. Izabela Urban, 9. Żaneta Moskal-Giel, 11. Dominika Stasiak, 12. Marta Rachwalska

Obrotowe: 6. Małgorzata Kisiel

Poprzedni  Minimalna porażka po ogromnej walce

Następny  Superliga zachęca do szczepienia się przeciw COVID-19
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